关于开展2018年第一批水利水电工程专业二级注册建造师继续教育的通知
为配合省住建厅做好水利水电二级建造师延续注册工作，经商省住建厅，定于2018年1月开始在江西水利职业学院开展继续教育工作，第一批开班时间为：2018年1月20日-2月28日。现将有关事项通知如下：

一、继续教育对象

注册期已满3年（主项专业2018年12月31日之前到期）、年龄不满65周岁，专业为水利水电工程的二级注册建造师。

二、继续教育内容

按照住建部《注册建造师继续教育管理暂行办法》（建市〔2010〕192号）有关规定，本次继续教育分必修课和选修课。必修课教材为二级注册建造师继续教育教材编委会组织编写的《水利水电工程》和《注册建造师施工管理签章文件填表示范（下册）》。选修课教材为二级注册建造师继续教育教材编委会组织编写的《综合管理》、《注册建造师执业指南》《注册建造师施工成本管理案例解析》《注册建造师法律法规及政策选编》、《注册建造师执业法律案例解析》《建造师执业资格制度释义及文件汇编》。

三、报名方式

请需要继续教育的建造师至江西省建筑业协会(南昌市东湖区八一大道415号426室)报名，也可由注册所在企业代为报名。

报名时间为2018年1月9日-1月18日（9:00-11:00,14:00-16:00）。

四、必修课学习和发证

1．必修课采取网络视频学习的方式。企业报名成功后，可在江西水利职业学院官网（http://www.jxslsd.com）进入“继续教育”查询培训名单，后按批次进行视频课程学习。
2．二建继续教育网络视频学习网址：https://jxslsdjyzx.zhiye.chaoxing.com/ ，也可登陆江西水利职业学院官网，进入“继续教育”，点击“二建网络学习平台”进行视频课程的学习。学员在登录视频学习前可先阅读网站首页下方“二建学习平台使用手册”。

3．视频学习考试合格的水利水电工程专业二级建造师，由江西水利职业学院核发《继续教育合格证书》（必修）。凭必修合格证书自行至江西省城乡建设培训中心网站（www.urdt.cn）进行选修课程报名和学习。

4．若水利水电工程专业为增项专业，则只需参加必修课学习。

五、注意事项

1．必修课网络视频学习不收取费用。

2．由学校按证书过期时间依次安排学习批次，具体看开班通知，关注江西水利职业学院官网或者江西省建筑业协会官网。

3． 自培训名单公布起40天内必须完成视频课程学习且参加考试，逾期将无法完成培训。

六、联系方式

1.江西水利职业学院继续教育中心
余老师：0791-83847897（培训咨询电话）

2．江西省建筑业协会

谢老师/陈老师：0791-86179311（报名咨询电话）

七、报名材料

1.二级水利注册建造师继续教育学员培训情况登记表(盖公章)， 提供U盘拷贝报名表EXCEL用于报名，不接收邮件等。

2.建造师身份证 （或盖单位公章者复印件）
3.注册证书（原件），无法提供注册证书原件则提供资格证书原件和盖单位公章注册证书复印件）。
江西水利职业学院 2018年1月2日